
- 1 - 

 

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 

tel.:  777268713, 777268716 
eibl.vladimir@volny.cz  * 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

      Zápis Komise rozhodčích a delegátů č.6  2020-2021  ze dne 17.9.2020 
 

 

Přítomni:  Makovička Milan, Brož Miroslav, Kureš Jiří, Pečenka Jiří, Šnajder Vlastimil   

 

                

Program jednání: 

 

1.) Omluvy R, DS, obsazení utkání, informace od STK 

2.) Sledovaná utkání 

3.) Vyhodnocení utkání na TVCOM 

4.) Vyhodnocení zpráv DS a ZoU 

5.) Pokuty R na základě zprávy STK 

6.) Pokuty R 

7.) FP rozhodčích – nový termín 

8.) Různé 

 

1. Omluvy rozhodčích a delegátů, informace od STK 

 

vzaty na vědomí omluvy rozhodčích a delegátů, proběhlo obsazení utkání R a DS na následující kolo,  

včetně změn. KRaD dále vzala na vědomí a projednala všechny informace od STK 

 

 

2. Sledovaná utkání 

 

Netolice/Velešín                     R Boček                           dobrý          výkon    

Neplachov/K.Řečice                        R Šťastný R.          velmi dobrý          výkon 

Vimperk/Sousedovice                      R Pravda                          dobrý         výkon 

 

 

3. Vyhodnocení utkání KP na TV COM 

 
na základě on-line záznamů utkání na TV COM, KRaD vyhodnotila 4. kolo utkání Ondrášovka KP.  

 

 

4. Vyhodnocení zpráv DS a ZoU 

 

ZOU, ZDS -  drobné nedostatky vyřešeny pohovorem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz


- 2 - 

5. Pokuty R, DS na základě zprávy STK 

 

Tomaň Lukáš - utkání KP přípravek M.Tábor/SKP ČB 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

Kučera Luděk - utkání KP mužů  Č.Krumlov/Sokol S.Ústí 

ve zprávě DS je uveden chybný datum utkání 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Talíř Milan - utkání I.A tř.mužů M.Tábor/Veselí 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

Kříž Karel ml. - utkání I.A tř.mužů Bernartice/Nemanice 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Syrovátka Jan - utkání I.Btř. mužů Frymburk/Větřní 

v ZoU byla uvedena ŽK u dom.hráče, který byl již vystřídán – bez vysvětlení R  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Albrecht Václav - utkání I.Btř. mužů  Stachy/Dražejov 

ve zprávě DS není uvedeno nastavení 1.poločasu 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

Klimeš Jiří - utkání I.B tř.mužů Ml.Vožice/Milevsko B 

v ZoU není uveden ZK hostů, přestože byl kapitán vystřídán 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

Jaroš Michal - utkání I.Btř. mužů K.Řečice/Suchdol 

v ZoU není uveden ZK hostů, přestože byl kapitán vystřídán 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Frantík Matěj - utkání I.A tř.dorostu  Hrdějovice/Hluboká 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

Ryneš Vladimír - utkání KP žáků Roudné/J.Strakonice 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Ondřej Adam - utkání I.A žáků spol.Větrovy+Sokol S.Ústí/Suchdol 

v ZoU není uvedena informace o kontrole prohlášení COVID-19  
KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Ondra Milan - utkání I.B tř.mužů Bavorov/Stř.Hoštice 

v ZoU není uveden ZK hostů, přestože byl kapitán vystřídán 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 



- 3 - 

Kadlec Lukáš - utkání I.Btř. mužů Mirovice/Božetice 

v ZoU není uveden ZK hostů, přestože byl kapitán vystřídán 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Vrchota Jaroslav - utkání I.B tř.mužů  Kluky/Čížová 

ve zprávě DS je chybně uvedeno kolo utkání 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Šťastný Petr - utkání I.B tř.mužů  Č.Velenice/Třeboň B 

v ZoU je uveden střelec branky domácích, který už byl v té době vystřídán  

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

Tomaň Lukáš - utkání I.A žáků Veselí/Soběslav 

v ZoU je uveden jiný výsledek než počet střelců branek  
KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 100,-kč 

 

 

6. Pokuty R 

 

Hájek Vladislav - utkání divize ženy Blatná/ Dynamo ČB 

pozdní omluva na utkání 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 400,-kč 

 

Kabele Tomáš - utkání I.B tř.mužů  Milevsko B/Větrovy, přípravky Milevsko/M.Tábor 

pozdní omluva na utkání 

KRaD  uděluje v souladu s paragrafem 11/2, pokutu 600,-kč 

 

 

7. Fyzické prověrky rozhodčích FIFA FITNESS TEST - okruhy 75/25m, sprinty 6x40m 

 

 Fyzické prověrky rozhodčích s  FIR(Vrchota J.) se uskuteční v náhradním termínu na stadionu SKP ČB! 

 

Rozhodčí KP+I.Atř. : 28.9.2020 v 15.30h. 
 

Splnění fyzických prověrek je nutným předpokladem pro zařazení na NL pro SR 2020/2021! 

 

8. Různé 

 

Upozornění: 
veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas sekretáři KFS Jč.kraje a zároveň předsedovi KRaD, 

na mailové adresy, uvedené viz. níže!! 

 

- veškeré omluvy rozhodčích je nutné zaslat včas písemně na adresu:   KFS Jč.kraje 

    p. Vladimír Eibl , Skuherského 14 

    PS 52,  370 01 Č. Budějovice 

 

nebo mailem na adresy:                     eibl.vladimir@volny.cz  

            snajderv@seznam.cz 

                                                          vanes@mymail.cz 

 

- veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas na mailové adresy :    eibl.vladimir@volny.cz  

                                                                                                                 vanes@mymail.cz 

Další zasedání KRaD se uskuteční po telefonické dohodě!    

 

       Makovička Milan v.r. 

                      předseda KRaD KFS Jč.kraje 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:snajderv@seznam.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz

